Персональные данные

Экз. № 1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №555 с углубленным изучением английского языка

«Белогорье» Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа №555 «Белогорье» Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

01.10.2024 № 308/1-У

О зачислении на обучение по программам дополнительных платных

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год

На основании заявления ответственного лица за организацию обучения по

программам дополнительных платных образовательных услуг Цвиркун О.В. от

01.10.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг «Путешествие в Заморское королевство»,

педагог Муратова Ю.Д. в группу №1

1. Водопьян Даниил

2. Головин Кирилл

3. Ураков Даниил

4. Дылканова Злата

5. Шувалова Алиса

6. Зубов Дмитрий

7. Егорова Майя

8. Макаренко Валерия

9. Моргун Елизавета

10. Назарова Аиша

2. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг «Путешествие в Заморское королевство»,

педагог Зайцева Н.А. в группу №2

1.  АврунинаАлександра

2.  Акапян Ева

3.  Грищенко Аглая

4.  Кайюмзода Афруз

5.  Ковалев Ярослав

6.  Королева Александра

7.  Крылов Никита

8.  Кудрявцева Анна

9.  Лантратов Тимур

10. Макарова Алина

11. Маничева Софья

12. Матвиенко Варвара

13. Писарогло Арсений

14. Соломко Артем

15.СтратейчукВиктория

3. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг «Путешествие в Заморское королевство»,

педагог Мартьянова Ю.С. в группу №3

1.  Батыршина Дарья

2.  Дунаева Таисия

3.  Круглова Алиса

4.  Севастьянов Савелий

5.    Семенов Андрей

6.    Скоркина Маргарита

7.    Смирнова Таисия

8.      Троицкая Вероника

9.      Литвинцева Алиса

10.     Репина Алина

4. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг «Путешествие в Заморское королевство»,

педагог Ерохина Е.А. в группу №4

1. Андреев Прохор

2. Гимадеев Александр

3. Гимадеев Арсений

4. Гриб Дарья

5. Давлетшина Рада

6. Егорина Олеся

7. Живица Варвара

8. Захаров Николай

9. Ильина Дарья

10. Ищенко Михаил

11. Коробченко Иван

12. Муляр Ева

13. Назаров Михаил

14. Нуриддини Бахриддин

15. Петров Кирилл

16. Ревщиков Александр

17. ТрушинаВиктория

5. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг «Путешествие в Заморское королевство»,

педагог Садовик М.В. в группу №5

1. Бахтоярова Алиса

2. Глумова Элина

3. Горовой Тимофей

4. Гусев Дмитрий

5. Исаев Давид

6. Ковальчук Мария

7. Махкамова Сабина

8. Чумакова Анна

9. Ханов Серафим

6. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг «Путешествие в Заморское королевство»,

педагог Голубева А.Д. в группу №6

1.  Петрова Софья

2. Савченко Мирон

3. Самохвалова Вероника

4. Струмицкая Кристина

5. Султонов Амирхуджа

6. Тренин Мирон

7. Елисеева Полина

8.  Улугбедоза Азиз

9.  Домарев Илья

7. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг «Лингвистический калейдоскоп», педагог

Дегтярева К.Н. в группу №1

1. Винс Ника

2. Скворцов Саша

3.  Савельева Настя

4. Ситник Лида

5. Петрова Рита

6. Филимонов Платон

7. Лисовская Алиса

8. Михайлова Ульяна

9. Андреева Настя

10. Елисеева Лера

11. Коваленко Даня

12. Меркулов Давид

8.   Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг «Лингвистический калейдоскоп», педагог

Попова М.А. в группу № 2

1. Бессергенева Вероника

2. Григорьева Екатерина

3. Илющенко Вероника

4. Ковальчук Авдей

5. Магомедов Ислам

6. Пилькина Влада

7. Кукольникова Ксения

8. Кравченко Ева

9.Ефимов Алексей

10.Фоминых Кира

11.Шевченко Алена

9. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг  «Лингвистический калейдоскоп», педагог

Попова М.А. в группу №3

1. Михайлик Арина

2 Михайлик Егор

3 Чуйко Алиса

4 Гончар Настя

5 Абрашитов Рома

6 Жамсуев Ренат

7 Корчажинская Алиса

8 Газин  Артём

9 Иванов Андрей

10 Ильин Глеб

11 Муляр Анжелика

12 Даниченко Вова

13 Кабаков Максим

14 Лебедев Саша

15. Петрова Алена

10. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг  «Успешный выпускник», педагог Руденская

И.Ю. в группу № 1

1. Кравченко Ева

2.Михайлова Ульяна

3.Меркулов Давид

4.Захаренков Александр

5.Биккин Борис

6.Коваленко Даня

7.Осипова Ксения

8.Суркова Дарья

9. Москвичев Федор

10.Оленберг Александр

11. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг  «Успешный выпускник», педагог Руденская

И.Ю. в группу № 2

1.Афанасов Николай

2.Головченко Богдана

3.Гаврилова Алиса

4.Григорьева Екатерина

5.Ефимов Алексей

6.Дорожкин Павел

7.Лебедев Всеволод

8.Ковальчук Андрей

9.Мельников Денис

10. Бессергенева Вероника

11. Корелов Иван

12. Магомедов Ислам

13. Матвеева Полина

14. Пилькина Влада

15. Усков Петр

12. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг  «Умники и умницы», педагог Мартынова

С.В. в группу № 1

1. Абумуслимов Александр

2. Адеулов Дмитрий

3. Андреев Егор

4. Ванберген Эдгар

5. Григорьева Ксения

6. Иванкина Анастасия

7. Ковалева Ксения

8. Ковригина Дарья

9. Коттер Полина

10. Куликовская Варвара

11. Луговский Мирон

12.  Лобоч Михаил

13.  Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг  «Умники и умницы», педагог Мартынова

С.В. в группу № 2

1.  Малаховский Иван

2.  Нурмаматов Али

3.  Одинцова Елизавета

4.  Скляр Анастасия

5.  Соколова Елизавета

6.  Степанов Роман

7.  Тарбаев Егор

8 . Фалюков Иван

9.  Шарипзода Шукрона

10. Мамедов Роман

14.  Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг  «Умники и умницы», педагог Петрушина

Е.Ю. в группу № 3

1.      Абрамкин  Марк

2.      Александрова Дарья

3.      Берсенёва Ева

4. Важанова Надежда

5. Веденская Елизавета

6. Жирова Виктория

7. Калашникова Маргарита

8. Коттер Карина

9. Ли Владислав

15. Зачислить с 01.10.2024 года на обучение по программе дополнительных

платных образовательных услуг  «Умники и умницы», педагог Петрушина

Е.Ю. в группу № 4

1. Скворцова Анастасия

2. Соболев Дмитрий

3. Соколова Екатерина

4. Тарасян Даниэль

5. Цибулько Ксения

6. Шестакова Антонина

7. Шилов Кирилл

8. Юферева Дарья

9 .       Месропян Арина

И.о. директора        Турсукова Т.В.

		2024-11-05T10:26:04+0300
	b7 84 83 bb 95 98 14 fd 81 5a 70 d1 c3 43 b7 0d cc 81 03 30
	Турсукова Т.В.